
PT ASURANSI DAYIN MITRA Tbk
Ikhtisar Keuangan / Financial Highlights

Dalam jutaan Rupiah  /  In Million Rupiah

Premi Bruto Setelah Potongan Premi
Gross Premium After Discounts
Hasil Underwriting Bersih
Net Underwriting Income
Laba Bersih
Net Income
Laba Komprehensif
Comprehensive Income
Laba Bersih Per Saham
Earnings Per Share
Jumlah Aset
Total Assets
Jumlah Liabilitas
Total Liabilities
Jumlah Ekuitas
Tatal Equity
Jumlah Investasi
Total Investment 369.013        365.646        345.675        

523.848        461.044        504.703        

365.126        361.696        354.410        

26.805          

17.254          

888.974        822.740        

25.526          29.401          

48                   53                   70                   

859.113        

20.261          

134.625        134.430        127.609        

21.038          

19.270          

55                   

2022 2021 2020

1.193.143    1.060.683    988.160        

18.551          

78                   

982.940        

611.216        

371.724        

388.768        

2023

1.303.210    

148.157        

Description

1.082.551    

684.080        

398.471        

440.980        

2024

1.340.190    

150.795        

30.126          

42.106          



PENGHARGAAN

PT ASURANSI DAYIN MITRA Tbk
Rasio Keuangan / Financial Ratios

Dalam %  /  In %

Laba Bersih terhadap Jumlah Aset
Return On Assets
Laba Bersih terhadap Jumlah Ekuitas
Return On Equity
Laba Bersih terhadap Pendapatan Underwriting
Net Income to Underwriting Income
Liabilitas terhadap Jumlah Aset
Debt Ratio
Liabilitas terhadap Jumlah Ekuitas
Debt to Equity
Pertumbuhan Premi Bruto
Gross Premium Growth
Beban Underwriting Bersih terhadap 
Pendapatan Underwriting
Net Underwriting Deduction to 
Underwriting Income
Beban Usaha terhadap Premi Bruto

Operating Expenses to Gross Premium
Hasil Investasi terhadap Rata-rata Investasi 
Selama Dua Periode
Investment Income to Average Investment 
For Two Periods

Rasio Solvabilitas

Risk Based Capital

Description

2,8               

24,1            

11,9            

9,0               

317,6          

2024

2,8               

7,6               

15,2            

63,2            

171,7          

9,2               

19,5            

10,9            

4,4               

12,9            

7,3               0,6               

398,2          

2023

2,1               

5,7               

11,4            

62,2            

164,4          

2022 2021 2020

3,7               4,9               8,8               

143,5          127,5          142,4          

12,5            

332,0          407,7          378,7          

20,5            14,3            18,4            

10,6            12,2            

11,0            12,9            17,1            

58,9            56,0            58,7            

2,1               2,5               3,1               

5,1               5,6               7,6               


